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Освітній ступінь: БАКАЛАВР

 (попередній документ про освіту)

35

Травень ЧервеньЛистопад Грудень

5,6,7

Виробнича практика

32

Міністерство освіти і науки України

Волинський національний університет імені Лесі Українки

галузь знань 29 "Міжнародні відносини"

Ректор______________ проф. Цьось А.В.                                                         

"___"___________ 2021 р.

підготовки                           БАКАЛАВРА

ЗАТВЕРДЖУЮ

Освітня кваліфікація: бакалавр з міжнародних 

відносин, суспільних комунікацій та 

регіональних студії за спеціалізацією 

"Міжнародна інформація та суспільні 

комунікації"

Професійна кваліфікація: фахівець з 

міжнародної інформації та суспільних 

комунікацій, перекладач (із зазначенням мови)

Форма навчання                      ДЕННА

На основі  атестата про повну загальну 

середню освіту

 Графік навчального процесу

спеціальність 291 "Міжнародні відносини, суспільні комунікації та     

регіональні студії"

 

Термін навчання  - 3 роки 10 місяців
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суспільні комунікації
2

12

0

2. Цикл професійної підготовки

0

186

0
8 44

0

0

0

55
0

0

0

4

8

0

0 0 0 0

40

40

 
12 100

0

Конфліктологія та теорія 
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1
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180 6 72 30
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4

Інформаційна політика і безпека 1 150 10 865 54 24 30
 3 0

1
Перша іноземна мова (із 

зазначенням мови)
4 1,2,3 600 20 420 420 36 144

2 2 10 10 0 0 0 0

2
Друга іноземна мова (із 

зазначенням мови)
2 1 360 12 280 280 22 58

8 0 0 0 0

3
Міжнародні економічні 

відносини
3 150 5 54 30 24 10 86

0 3 0 0 0 0 0

4 Міжнародне право 4
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44 48 28 92 0 0 20 50 0 0 26 16 0 0 0 0

76 302 52 254 70 236 44 194 112 212 46 210 50 190 64 192

0 0 0 0 108 108 108 108 108 108

2

36 34 36 34 36 34 36

0 52 0 54 0 42 0 32

Термін проведення

7

Термін проведення

8120

3

8

Завідувач кафедри міжнародних комунікацій та політичного аналізу                                                           проф. Карпчук Н.П.

Завідувач кафедри міжнародних відносин і регіональних студій                                                                   

Завідувач кафедри міжнародних економічних відносин та управління проєктами                                      

Завідувач кафедри іноземних мов та перекладу                                                                                                

проф. Н. Н. Коцан

проф. А. О. Бояр

доц. О. П. Черняк

Навчальна практика з 

інформаційно-аналітичної 

діяльності

24

4 52

90

90

3

18
Стратегії миру та міжнародної 

безпеки
28 24  60

3,5

Навчальна Виробнича

№ за порядком Форма і назва підсумкової атестації Семестр
Назва практики Назва практики

"_________" _________________ 2021 р.

Рішенням Вченої ради Волинського

національного університету імені Лесі Українки

Затверджено

___________________________________

Декан факультету міжнародних відносин _____________ проф. А. М. Шуляк

* Українська мова (як іноземна) читається для іноземних студентів та осіб без громадянства.  Вивчається за рахунок кредитів навчальних дисциплін "Україна в європейському історичному та культурному контекстах" (4 кредити), "Творчий 

феномен Лесі Українки" (2 кредити), "Українська мова (за професійним спрямуванням"     (4 кредити)

Погоджено                                                                          

Проректор з навчальної роботи та рекрутації 

___________________________                        

"___"________________2021  р.

Погоджено                                                            

Начальник навчального відділу                       

___________________________                                        

"___"____________________2021 р.
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Кваліфікаційна робота бакалавра 

(написання протягом 8 семестру)
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Протокол № ____  від "______" лютого 2021 року

Затверджено на засіданні Вченої ради факультету міжнародних відносин 
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8Зовнішня політика України
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4

90

180

3

Всього кредитів за циклом 

професійної підготовки

Виробнича практика з 

написанням випускної 

кваліфікаційної роботи

21

Курсова робота з дисципліни 

"Аналіз та прогнозування 

зовнішньої політики "

Сучасні інформаційні війни16

20
Курсова робота з дисципліни 

"Сучасні інформаційні війни"

17
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6

14

13
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22
Прикладні інформаційно-

комунікаційні технології
6, 5 6 104 32

28 36

3

23
Зовнішньополітичні 

комунікативні технології              

           

 8 180 6 64

Навчальний план складено у відповідності до Стандарту вищої освіти, перший (бакалаврський) рівень вищої освіти, ступінь бакалавр, галузь знань: 29 "міжнародні відносини", спеціальність: 291 "Міжнародні відносини, суспільні комунікації 

та регіональні студії"; затверджено і введено в дію 4.08.2020 р., № 1002  

12 104
4

54

Гарант освітньо-професійної програми_______________________________                                                                       проф. Карпчук Н.П.

10 Вибіркова дисципліна 10  7 150 5 8 88
3

11 Вибіркова дисципліна 11  8 150 5 54
3

8 88

Кваліфікаційна робота бакалавра

Семестр Кількість 

тижнів
Семестр

Кількість 

тижнів

Навчальна практика з 

інформаційно-

аналітичної діяльності

протягом                        

3 семестру

Виробнича практика 7 3

8

1 Атестаційний екзамен  8

Перекладацька практика протягом                  

5 семестру
2


